Врио Председателя ДФИЦ РАН Муртазаеву А.К.
                                              Гр._____________________________________
                                                                                 (Ф.И.О. полностью)
___ _____________________________________
Место работы, должность__________________ _________________________________________
       Телефон ____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]о зачислении экстерном для сдачи кандидатских экзаменов

Окончив в _______ г. _______________________________________________
                                                                              (вуз, полученная специальность)
__________________________________________________________________ прошу Вас зачислить меня в ДФИЦ РАН
экстерном для прохождения ____________________________________________
(указать вид аттестации: промежуточной)
аттестации по направлению подготовки__________________________________ ____________________________________________________________________
                                  (шифр и наименование направления подготовки научно-педагогических кадров)
научной специальности________________________________________________
                                                              (шифр и наименование специальности) ____________________________________________________________________
Сроки прохождения аттестаций:
История и философия науки ___________________
Иностранный язык ___________________________
Специальная дисциплина ______________________
Согласен на обработку персональных данных, содержащихся в документах и материалах, представленных мной __________________
                                                                                                 Подпись

«____» ____________ 20____ г.                                          _____________________
                                                                                                                                                         Подпись